2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 марта 2018 г.                            г. Георгиевск                                            № 540

Об отборе дворовых территорий, для включения в адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2018 году, с целью формирования подпрограммы «Благоустройство Георгиевского городского округа Ставропольского края» муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, благоустройство Георгиевского городского округа Ставропольского края»

В целях повышения уровня благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов Георгиевского городского округа Ставропольского края и создания комфортной и эстетической территории жизнедеятельности граждан, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края организатором отбора дворовых территорий, для включения в адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2018 году, с целью формирования подпрограммы «Благоустройство Георгиевского городского округа Ставропольского края».

2. Установить время подачи заявки на участие в отборе дворовых территорий, для включения в адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2018 году, с целью формирования подпрограммы «Благоустройство Георгиевского городского округа Ставропольского края» муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, благоустройство Георгиевского городского округа Ставропольского края»: в рабочие дни с 07 марта 2018 года по 27 марта 2018 года включительно, с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00.

3. Утвердить прилагаемый Порядок отбора дворовых территорий для включения в адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов с целью формирования подпрограммы «Благоустройство Георгиевского городского округа Ставропольского края» муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, благоустройство Георгиевского городского округа Ставропольского края» на 2018 год.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Томашева В.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края						                     М.В.Клетин

[bookmark: _GoBack]